

Satans Eden nr 79
Afrikanske Forkynner Møte
Spørsmål og Svar, november
20 november, 2022
Brian Kocourek, pastor

Nr. 1. 65-0410 Påskeseglet 112. *De gamle ting. Hva gjør det mot våre dødelige kropper?* Det snur vår **mening**, forandrer våre **opfatninger**. Det vender vår **hengivenhet mot ting som er fra Oven**. Og røykingen, drikkingen, gamblingen, tingene du pleide å gjøre, er døde. Det er under deg.

113. *Og du er levendegjort.* Og **denne livgivende kraften tar kroppen din inn i en borttrykket tilstand**, allerede.

Nevner at de, uten oss, ikke kan bli gjort fullkomne.

Som kristne **blir vi levendegjort** (oppreist) av **den levendegjørende kraften**, som kommer fra Ropet. Kan vi da si at erkeengelenes Røst er et ytterligere skritt i det ropet, når de hensovnede hellige vil oppstå?

Svar nr. 1 Ja, **vi befinner oss allerede på himmelske steder i Kristus Jesus**. Det er hva apostelen Paulus lærte oss. Ikke vil bli, men vi er nå.

Efeserne 1:3 *Velsignet være Han, vår Herre Jesu Kristi Gud og Far. Han som har velsignet oss i all åndelig velsignelse i de himmelske, i Kristus.*

Nå, du kan si som de fleste som leser dette ville si, at: "Vi ble **velsignet før verdens grunnleggelse**." Men dette taler om her og nå, ikke mens vi ennå var i Guds tenkning, men **vi er akkurat nå velsignet med all åndelig velsignelse i Kristus Jesus**.

Jeg vet at vers **4** og **5** taler om at Gud valgte oss mens vi var i Ham før verdens grunnleggelse. Det var da våre velsignelser faktisk begynte i vår reise mot et sønneskap.

I vers **4** forteller Paulus oss når tid denne velsignelsen ble satt i bevegelse. Det skjedde da vi faktisk ble tatt ut og utvalgt av Gud mens vi var i hans sinn før verdens grunnleggelse. Men denne velsignelsen fant ikke sted før vi ble levendegjort i vår ånd ved Hans Ånd.

Men mange vil lese dette og tenke at velsignelsen kom mens vi var i Hans sinn tilbake der, men hva med nå? Du ser at broder Branham lærte oss at dette er hvordan mennesker går glipp av Gud og hva Han gjør. **"Mennesker ser alltid tilbake på hva Han gjorde, og ser alltid fremover til hva Han vil gjøre, og unnlater å gjenkjenne hva Gud gjør akkurat nå."**

Og jeg tror det er derfor vi har dette spørsmålet her i dag. Men Paulus sa at: **Vi er velsignet i himmelske steder i Kristus.**

Men la oss fortsette å lese hva apostelen Paulus sa i. **Efeserne 1:4** *Slik som Han utvalgte oss i Ham før verdens grunnleggelse, for at vi skal være hellige og ulastelige framfor Ham i kjærlighet.*

Og det ordet "**framfor**" ble oversatt fra det greske ordet "**Katenopion**", som betyr: "**framfor Ham, som i Hans nærvær.**"

Så sier han **5** *Ved Jesus Kristus har Han forutbestemt oss til sønnekår, i Ham, etter Sin viljes gode velbehag,*
6 *til lovprisning av Hans nådes herlighet. I denne gjorde Han oss akseptert i Den Elskede.*

Legg merke til at dette taler om en prosess. Vi var i Hans sinn, i Hans tenkning før Han begynte å skape verden. Det er derfor Han skapte den slik Han gjorde, så mangfoldig og majestetisk. Han visste at noen av Hans barn ville elske hav og innsjøer og elver og fosser og fjell og til og med ørken og sletter, skoger osv. Så Han skapte den med deg i tankene.

Deretter forteller Paulus oss hvordan Gud skulle tilveiebringe den fulle forløsningsplanen for oss i vers:

7 *I Ham har vi forløsningen gjennom Hans blod, tilgivelse for overtreddelsene, etter Hans nådes rikdom.*

8 *Denne nåden gav Han rikelig til oss i all visdom og forstand,*

9 *etter at Han hadde gjort Sin viljes hemmelighet kjent for oss, etter Sin velvilje, som Han forut hadde bestemt i Ham,*

10 *om en husholdning i tidenes fylde, å samle alle under ett hode, i Kristus, både de som er i himlene, og de som er på jorden.*

Så, å være i Ham, er ikke en beliggenhet, og det er ikke noe bestemt sted, fordi det finnes de i ham, som er i himmelen, så vel som de som er på jorden. Men Han er Ordet. Og de som er i Ham, er i Hans Ord.

11 *I Ham (i Hans Ord) ble vi også arvinger, vi ble forutbestemt til dette etter Hans bestemte hensikt, Han som utvirker alle ting etter Sin viljes beslutning,*

12 *for at vi skulle være i lovprisning av Hans herlighet, vi som tidligere hadde satt vårt håp i Kristus.*

Nå, vi taler ikke om å være i Ordet, slik som du leser Bibelen din. Vi taler om et Liv som du lever, og som er basert på Hans Ord. Et Ord-basert Liv. En Ord-basert atmosfære, enten det er på jorden eller i himmelske steder. Og denne atmosfæren av å være kontinuerlig i Hans Ord, er ikke basert på hva du gjør, slik som å ha Bibelen åpen 24/7. Men den kommer via en **levendegjøring til Hans Ord**, ved Den Hellige Ånd som er Guds Hellige Liv. La meg nå dele flere skriftsteder som vil hjelpe deg med denne forståelsen.

Peter forteller oss i **1. Peter 3:18** *For også Kristus led én gang for synder, den rettferdige for de urettferdige, for at Han skulle føre oss fram til Gud, Ham som led døden i kjødet, men ble gjort levende ved Ånden.*

Så vi ser at levendegjøringen ikke handler om kjødet, men om ånden. Ordet **levendegjøre** betyr **å gjøre** levende, men dette taler ikke om vårt kjød, men om vår ånd og sjel som er gjort levende til Guds ord.

Legg merke til apostelen Paulus sin ordlyd angående denne levendegjøringen. Han sier i **Kolosserne 2:13** *Og dere som var døde i deres overtredelser og uomskårne kjød, har Han gjort levende sammen med Ham. Og Han har tilgitt dere alle overtredelsene.* Så han skiller ut kjødet her, som han kaller ditt **uomskårne kjød**. Men så taler han om å bli levendegjort sammen med Ham. Så det har å gjøre med din ånd og Hans Ånd, sammen.

Efeserne 2:1 *Også dere (har Han levendegjort, dere som) var døde i overtredelsene og syndene*
Og så, **Efeserne 2:5** *og etter at vi ble døde fra synden, ble vi levendegjort sammen med Ham, Kristus. (Av nåde er dere frelst.)*

Og så, i **1. Korinterbrev 15:45** forteller han oss hva som skjer: " *Og slik er det skrevet: Det første mennesket, Adam, ble til en levende sjel. Den siste Adam ble til en livgivende Ånd.*

Så det legges ikke vekt på kjødet, at det skal bli gjort levende, men vår Ånd, som da vil styre vårt kjød.

Og det er akkurat det Paulus forteller oss i **Romerne 8:11** *Men hvis Hans Ånd som oppreiste Kristus fra de døde, bor i dere, da skal Han som oppreiste Kristus fra de døde, også gi liv til de dødelige legemene deres, gjennom dette at Hans Ånd bor inni dere.*

Så han taler om Kristi Ånd som bor i deg, Han vil også få ditt legeme til å bli levende til det samme Ordet som levendegjør din ånd.

59-0419E Vis oss Faderen 71. *Den tingen å gjøre, er å vite at du kommer for å få oppfylt et løfte som Gud ga deg. Det kommer til å være tusenvis av mennesker som ber for deg. Og når du kommer gjennom denne bønnelinjen, når vi ber, legger hendene på deg, så snart hendene er lagt på deg, og du akkurat steget opp av vannet og blitt døpt. Da har du gjort noe som Gud gir deg et løfte om hva som da ville skje. Den som tror og blir døpt, skal bli frelst. Du går rett ut av denne bygningen og vitner om at du er frelst. Hva om du går ut av bygningen og sier at: "Vel, jeg vet ikke." Da er du ikke frelst. Men Gud vil få kroppen din til å adlyde din bekjennelse. Se? Og han er ypperstepresten for vår bekjennelse. Før du kan bli helbredet, må du bekjenne det først. Du må tro at du er helbredet. Og så når du tror du er helbredet, da får Gud kroppen din til å adlyde din bekjennelse. Så nå, når du kommer forbi her, bare la det bli avgjort; si: "Gud, dette er din befaling. Jeg tror jeg er helbredet, "gikk av plattformen ...*

Og det er slik vi er skapt til å sitte i himmelske steder sammen med Kristus, slik som apostelen Paulus lærer oss. Det hele er basert på løftene som Gud plasserte i Sitt Ord, slik vi ser i **Efeserne 2:6** og **oppreist sammen med Ham, og satt i de himmelske, i Kristus Jesus,**

61-0402 Et Sant Påskesegl 69 Nå, vi er oppreist fra de døde i dag. Hvorfor kan vi ha slike stunder over det som hører Gud til? Fordi vi er oppreist. **"De som han forut kjente, har Han kalt. De som Han har kalt, rettfærdiggjorde han; de som han rettfærdiggjorde, har han herliggjort."** Da er vi nå oppreist fra de døde. Vi blir oppreist fra innsiden og **ut, ikke fra utsiden og inn.** Å, legger du merke til, ikke forseglet ut på denne måten, men **forseglet inn.** Å, du, hvis menigheten bare kunne se det. Se her, vi er ikke forseglet ut, vi er forseglet inn. I de dager, da synden var en vederstyggelighet for Gud, og det ikke fantes noe formålstjenlig til å ta den bort, da var vi forseglet bort fra den. Nå, da det revnet i to, og dette seglet ble brutt av et syndoffer som ble gjort fra oss, er vi nå døpt inn der og forseglet inn der. Vi er oppreist fra de døde. Vi er nå oppreist, allerede oppreist. Hvordan vet du det? Bibelen sier det. Amen. Vi er nå oppreist fra de døde. Vi er nå oppreist sammen med Ham i en åndelig oppstandelse. Hva betyr det ordet "**levendegjort**"? "**Levendegjort**" betyr "**en oppstandelse**". Det er riktig. Vi er allerede oppreist akkurat nå, og **sitter sammen i himmelske steder i Kristus Jesus,** og nyter Påskeseglet. Amen. Det er Guds sanne Påskesegl. Hvordan er vi det? **Ved en Ånd er døpt inn i ett legemet, og forseglet for evig.** Vi er nå oppreist åndelig. Hva ble vi oppreist fra? **Fra et liv i synd. Vi var en gang syndere og elsket de ting som hører verden til.**

65-0418M Det Er Solens Oppgang 127 Og nå (Ser du?), nå **er du allerede oppstått.** Da Gud oppreiste Ham, oppreiste Han deg, Sønnen er akkurat nå på deg. Og **nå vokser du inn i et blomstrende liv slik som Han skulle bli fullstendig oppreist på den siste dag.** Dine potensialer har du nå. Hvorfor vet du det? **Sjelen din forandret seg, ikke sant? Kroppen din kommer inn i en lydighet mot Det, ikke sant?** Til lydighet mot hva da? En kirke? **Ordet, som er Livet.** Da er du nå oppreist fra de døde. Det er påske sammen med Jesus og meg. Det er påske sammen med deg og Jesus, og det er påske sammen med deg, meg og Jesus. Vi er alle sammen, Jesus, du og meg, vi **er alle sammen blitt oppreist sammen, og vi vil bli oppreist på den siste dag, selv om våre ånder forlater kroppen vår, selv om kroppene blir ødelagt, selv om de blir til støv, selv om de blir brent opp, selv om de skulle være på havets bunn, Bibelen sa at en engel øste sin skål ut over havet, og alt som døde, kom opp. Det er ingenting som kan skjule oss eller skille oss fra den Gud som vi elsker så høyt, som har reist oss opp, sammen.**

65-0425 Guds Tilveiebrakte Sted For Tilbedelse 54. Legg nå merke til **at når denne store bevegelige kraften fra Gud kommer inn i en Guds sønn, da levendegjør Den ham.** Hva gjør dette da? **Det plasserer dem i himmelske steder,** akkurat nå, **ikke at de vil bli, vi er det nå. Nå er vi allerede blitt oppreist; dynamikken og mekanikken har begynt å virke en levendegjørelse for oss, og vi blir levendegjort inn i Guds nærvær, hvor Hans Ånd er.** Og **nå sitter vi sammen i himmelske steder** i Kristus

Jesus: i Kristus Jesus, som sitter der inne, det store setet som allerede er fyrt opp, er blitt oppreist fra de døde. Vi er en del av det. Hvis du er en del av Bruden, er du det, fordi Bruden er en del av Brudgommen, skjønner du. Så vi finner ut at det er den samme tingen, og hun vil gjøre nøyaktig det som er forutsagt for henne til å skulle gjøre i dag. Hun vil ikke være som en i Laodikea, ikke på noen måte, en lunken. Men hun vil være i brann for Gud, hun vil bevege seg videre i Guds Ånd.

Romerne 8:10 Og dersom Kristus er i dere, er legemet dødt på grunn av synd, men Ånden er liv, på grunn av rettferdighet.

11 Men hvis Hans Ånd som oppreiste Kristus fra de døde, bor i dere, da skal Han som oppreiste Kristus fra de døde, også **gi liv til de dødelige legemene deres, gjennom dette at Hans Ånd bor inni dere.**

12 Derfor, brødre, er vi ikke skyldige overfor kjødet, slik at vi skulle leve etter kjødet.

13 For dersom dere lever etter kjødet, skal dere dø. Men hvis Ånden dreper legemets gjerninger, skal dere leve.

14 For så mange som blir ledet av Guds Ånd, de er Guds sønner.

Amplified Bibeloversettelsen: Romerne 8:12 Så, mine brødre og søstre, vi må ikke bli styrt av eller være forpliktet til vårt syndige selv, [vår syndige natur] eller leve slik som vårt syndige selv ønsker [leve etter den syndige natur]. **13** For hvis dere bruker deres liv til å gjøre de gale tingene som deres syndige selv ønsker [leve etter deres første natur], da skal dere dø åndelig. Men hvis dere tillater Guds Ånd å leve ditt liv for deg, da vil du ha et ekte Liv, evig Liv.

1. Johannes 5:12 Den som har (gir et ekko av) *Sønnen, har* (gir et ekko av) *livet. Den som ikke har* (ikke gir et ekko av) *Guds Sønn, har ikke* (gir ikke et ekko av) *livet.*

64-0823M Spørsmål og Svar COD 36 Nå, det første som skjer når vi er oppstått fra de døde ... De som er i live, vil bare fortsatt forbli ... **Oppstandelsen vil settes i gang først, oppstandelsen av de hensovne. Det vil være en tid for oppvåkning, og de som er sovnet inn, i støvet nå, ikke de som sover i synd, fordi de vil bare sove videre. De våkner ikke før om tusen år. Men de som er sovnet inn i støvet, vil bli vekket først. Og disse forgjengelige legemene vil bli ikledd uforgjengelighet i en bortrykkende Herrens nåde. Og så blir vi alle samlet sammen. Og når de begynner å komme sammen, da skal vi som lever, og er tilbake, bli forvandlet. Disse dødelige kroppene vil ikke se døden, men bare helt plutselig, da vil det være som et sveip som går over oss, og du er forvandlet. Du er vendt tilbake slik som Abraham ble, fra en gammel mann til en ung mann, fra en gammel kvinne til en ung kvinne. Hva er denne plutselige endringen? Og etter en stund vil du reise som en tanke, og du kan da se de som allerede er oppstandne. Å, for en tid. Da vil vi samles sammen med dem og deretter bli tatt opp med dem for å møte Herren i luften.**

Ja vel, så la meg legge ut dette sitatet med et nummereringssystem, slik at det blir umulig for deg å gå glipp av oppstandelsens rekkefølge.

64-0823M Spørsmål og Svar COD 36 Nå, det første som skjer når vi er oppstått fra de døde ... De som er i live, vil bare fortsatt forbli ...

- 1) **Oppstandelsen vil settes i gang først, oppstandelsen av de hensovne. Det vil være en tid for oppvåkning, og de som er sovnet inn, i støvet nå, ikke de som sover i synd, fordi de vil bare sove videre. De våkner ikke før om tusen år. Men**
- 2) **de som er sovnet inn i støvet, vil bli vekket først.** Og disse forgjengelige legemene vil bli ikledd uforgjengelighet i en bortrykkende Herrens nåde. Og
- 3) **så blir vi alle samlet sammen.** Og
- 4) **når de begynner å komme sammen, da skal vi som lever, og er tilbake, bli forvandlet.**
- 4a) **Disse dødelige kroppene vil ikke se døden, men bare helt plutselig, da vil det være som et sveip som går over oss, og du er forvandlet.**
- 4b) **Du er vendt tilbake slik som Abraham ble, fra en gammel mann til en ung mann, fra en gammel kvinne til en ung kvinne. Hva er denne plutselige endringen? Og**
- 5) **etter en stund vil du reise som en tanke, og du kan da se de som allerede er oppstandne.** Å, for en tid.
- 5a) **Da vil vi samles sammen med dem og deretter bli tatt opp med dem for å møte Herren i luften.**

Så Ropet renner ut og

- 1) oppstandelsestiden begynner,
- 2) ved den tiden vil de hensovne hellige bli levendegjort fra støvet og kalt tilbake til denne dimensjonen, som blir kalt legemets oppstandelse.
- 3) Deretter, når de kommer inn i denne dimensjonen, vil de bli samlet sammen med de levende.
- 4) Og så, etter at de er blitt samlet sammen med oss, da skal vi som er i live, få vårt legemes forvandling i det lille rommet.
- 5) Deretter, når vi har fått vårt legeme forvandlet, da vil vi samles igjen for en overflytting ut herfra, vi drar for å møte den førstefødte sønnen, til et bryllupsmåltid.

Legg merke til at Jesus ikke er her sammen med oss i trinn 1-4, fordi Han trenger ikke å stå opp fra de døde. Han har allerede gjort det. Så Han går forbi trinn 1-4. Han har allerede selv gått gjennom disse trinnene i første halvdel av den første oppstandelsen sammen med de gammeltestamentlige hellige.

La oss se på denne rekkefølgen av oppstandelsen i Kristi Alfa-Tjeneste.

Matteus 27:50 Og Jesus ropte igjen med høy røst og **oppgav ånden.**

51 Og se, forhenget i templet revnet i to fra øverst til nederst. Og **jorden skalv, og fjellene revnet,**

52 og **gravene ble åpnet, og mange av de hellige som var døde, fikk sine legemer oppreist.**

53 Og de kom ut av gravene etter Jesu oppstandelse, og de gikk inn i Den hellige stad og viste seg for mange.

Legg merke til trinn nummer

- 1) Han ropte med høy røst og jorden svarte med å riste, et stort jordskjelv. Det levendegjorde dem i graven som sov i jordens støv, om at oppstandelsestiden hadde begynt.
- 2) Men legg merke til at de ikke kom ut av gravene før etter at Han først hadde gjort det.
- 3 Så gikk de inn i byen og viste seg for mange av de da-levende hellige. Der er din samling sammen med de levende.
- 4) Så ble Jesus tatt opp (overført) sammen med de oppstandne gammeltestamentlige hellige, ut av denne dimensjonen og inn i den dimensjonen som Han tok dem til. "... *tok han fanger i fangenskap.*"

Så vi ser at den samme scenen må utfolde seg igjen akkurat slik som det skjedde gjorde i Alpha, slik må det skje i Omega.

Det som skjedde i Kristi Alfa-tjeneste, må bli gjentatt i Kristi Omega-tjeneste.

64-0705 Mesterverket 99 ... Alfa og Omega er det samme. Han sa: "**Jeg er Alfa og Omega.**" Han sier aldri noe inn imellom der, "**Jeg er Alfa og Omega, den første og den siste.**" Det er det hele. **Den første tjenesten og det siste tjenesten er den samme. Det første Budskapet og det siste Budskapet er det samme. "Jeg var i Alpha; Jeg er i Omega.** "Det vil være en dag som ikke vil bli kalt dag eller natt, men ved aftentid skal det bli lys." Skjønner? Alfa og Omega; det er blitt det første og det siste. Å, mine, brødre, vi kunne bli værende i timevis på det.

59-1217 Hva Den Hellige Ånd Ble Gitt For 78. Nå, Han sa: "**Disse gjerninger som Jeg gjør, skal dere også gjøre,**" **Johannes 14:12**, nå, **de samme gjerninger.** "Åh," sier de, "menigheten gjør en større gerning i dag." På hvilken måte? Han sa: "**De gjerninger som Jeg gjør.**" De sier, "vel, vi har misjonærer over hele verden, det er en større gerning."

79 Men Han sa: "**De gjerninger som Jeg gjør.**" **Nå, gjør dem, gjør dem først, så kan dere snakke om misjonærer.**

80 I dag, snakket her forleden om en Muhammedaner, han sa: "Muhammed er død." "Det er riktig, han er i graven, men én dag vil han stå opp." Han sa: "Hvis han står opp fra graven, så vil hele verden vite det i løpet av tjue-fire timer." Han sa: "Dere sier at Jesus har oppstått for to tusen år siden, og ikke én tredjedel av folket vet det ennå." Det er fordi dere har talt ut ifra et intellektuelt syn. Dere har talt ut ifra en skoles standpunkt eller utdannelse. Dersom hele den store Guds menighet, iberegnet katolikker, protestanter, alle sammen, **hadde mottatt Den Hellige Ånd, så ville denne verden ha vært grunnfestet i kristendommen;** det ville ikke ha vært noe slikt som kommunisme; **det ville ikke ha vært noe slikt som stridighet, eller fiendskap, eller ondskap, eller hat. Jesus ville sittet på Sin Trone, og vi ville vandret gjennom Guds paradis med Evig Liv, levende i evighet; allerede oppstanden i et nytt legeme, vandrende omkring, for aldri å bli gammel, uten å bli gråhåret, uten å bli syke, uten å bli sultne; vandrende i Herrens glede, snakke med dyrene.** Og, åh, for en dag!

Dåpen i Den Hellige Ånd avslutter det. Den avslutter strid, og den avslutter ondskap og den avslutter hat. Og så hører vi folk som hevder at de har Dåpen i Den Hellige Ånd, og så snakker dere slik som dere gjør? Skam dere.

Spørsmål nr. 2) Fra hans preken, **62-0908 Nåværende Stadie Av Min Tjeneste 91 ...** *Se nå, du kunne ikke dra opp dit med en kropp slik som denne. Du kunne heller ikke dra opp slik som disse astronautene (Skjønner?). **Du må være i en trykktank. Du er ikke i et rett lufttrykk for det.** Men når Gud forandrer deg, da **blir du satt i rett lufttrykk; du går i bortrykkelsen da.***

Så spørsmålet er: Hva mener profeten med **en trykktank?**

Svar 2) Legg merke til at han refererte til at den tanken er en beholder som trengs for at en astronaut skal dra gjennom rommet. Det er et romfartøy. Slik som et fly må bli satt til et normalt trykk for flyturen, ellers vil ørene dine ha en enorm smerte. Så de trykkpresser flyet for å gi det til en gradvis atmosfærisk forandring, slik at du ikke føler det. Det er derfor du sitter i flyet i en periode før avgang. Det tar tid å sette flykabinen under trykk, der hvor folket er.

Ifølge ordboken så taler ordet **trykk-satt** om å være **"brakt til"** og **"oppretholdt ved"** **et atmosfærisk trykk som er høyere enn det som er i den omkringliggende atmosfæren.**

Så, ved å bruke denne typen terminologi, da taler broder Branham om denne kroppen som ble født i synd, formet i urettferdighet og kommet til verden og taler løgner. Så den må bli forandret til en kropp som ikke kan bli påvirket av verdens omkringliggende atmosfære. Og da sier han at vi vil trenge en kroppsforvandling for å kunne håndtere en atmosfære av hellighet og forherligelse. Akkurat slik som når vi mottar Den Hellige Ånd, da blir vi trykk-satt mot presset i atmosfæren i denne verden.

Så når du blir født på ny, da går du inn i en annen atmosfære enn den som er i denne verden. **Du er skjult sammen med Kristus i Gud**, så å si, og ditt fokus er **i Ham**, fordi du lever i Ham, og er ikke basert på det som hører verden til. **Du er død for denne verden, og du er skjult i Kristus**, er trykk-satt bort fra den atmosfæren som er i denne verden.

Kolosserne 3:3 *Dere er nemlig døde, og deres liv er skjult sammen med Kristus i Gud.*

Som broder Vayle sa tilbake i 1979, at Gud aldri kunne gi oss en herliggjort kropp før vi har et herliggjort sinn. Fordi uten å ha Kristi sinn, da ville vi bruke vårt herliggjorte legeme til å gjøre det som vi trodde skulle bli gjort, og ikke hva Gud ønsker at vi skal gjøre. Som Jesus sa: **"Sønnen kan ikke gjøre noe annet enn det som Faderen viser ham å gjøre."** Og som vår profet sa: **"Bruden vil ha "Så sier Herren", eller hun vil være stille.**

62-0318E Det Talte Ord Er Den Originale Sæd 420. Legg merke til, hvilken harmoni. **Jesus gjorde aldri noe før Han hadde sett det av Faderen, eller Faderen viste Ham først:** (Harmoni mellom Gud og Kristus. Skjønner? **Johannes 5:19**) Det samme vil Bruden. **Han viser henne Sitt Livgivende Ord (Han viser henne), og hun mottar Det. Hun tviler aldri på det.** Ingenting kan skade henne, ikke engang døden. For hvis sæden blir plantet, da vil vannet reise det opp igjen. Amen. (Nå, jeg fikk et veldig stort "Halleluja.") **Her er hemmeligheten: Ordet er i Bruden, og Kristi sinn, til å vite hva Han vil skal bli gjort med Ordet. Og hun gjør det i Hans Navn.** Hun har **SÅ SIER HERREN**. Da begynner det å spire. Og Den Hellige Ånd vanner det til det er vokst opp, og tjener sin hensikt.

421 **De vil bare gjøre Hans vilje.** (Amen. Jeg tror det.) **Ingen kan overtale dem til noe annet. De har SÅ SIER HERREN, eller så tier de stille. Altså, de vil gjøre Guds gjerninger.** For det er Ham Selv inni dem, som fortsetter med å oppfylle Sitt Ord, det som Han fullfører i Sin tid. Alle ting, da Han var her. **Han fullførte ikke alt da Han var her, for tiden var ikke der ennå.**

Så med et herliggjort legeme, da har hun en kropp som er trykk-satt mot alt det som strider imot Faderens bud. Og hun vil være død til alt utenfor Hans Ord, og blind til alle påvirkninger som strider imot Hans Ord. Det var slik Jesus var. Han var den fullkomne tjener som var både blind og døv for all atmosfærisk påvirkning som var i motsetning til Guds Ord.

Vi blir fortalt i **Jesaja 42:19** *Hvem er blind uten min tjener og døv som den budbæreren jeg sender? Hvem er blind som min fortrolige venn, blind som Herrens tjener?*

Legg merke til at Jesus var blind for alle sine egne tanker, bortsett fra det som Gud viste Ham.

Spørsmål nr. 3) 53-0327 Israel ved Rødehavet 2, 26 Og jeg tror at vi er langt borte fra Herrens komme. Når det gjelder kirken, da er vår tilstand slett ikke i en rett forfatning for Herrens komme. **Vi kan ikke ha tro for en Guddommelig helbredelse, for ikke å snakke om å være i en bortrykkelse. Det er nødt til å være noe som må skje.**

Og dette: ... **noe som må skje**, handler det om:

A) De Syv Tordener, ifølge hans preken, **63-0318 Det Første Segl 75.** Og deretter **kommer det frem syv mystiske Tordener.** Og det er ikke engang nedskrevet, ikke i det hele tatt. Det er riktig. Og jeg tror at **gjennom disse Syv Tordener, de vil bli åpenbart** i de siste dager **for å få Bruden samlet sammen for bortrykkende tro.**

Svar A) Nei, nei, jeg tror ikke det er de syv tordner, fordi han sa at de **vil bli åpenbart for å samle sammen bruden.** Han sa ikke at det var for deres forvandling av legemet. Faktisk sa han dette i Det Første Segl den 27. Mars. Men han ble stilt et spørsmål i **64-0830E Spørsmål Og Svar COD 395.** *Har de syv tordener som tilsvarer syv mysterier,*

allerede blitt åpenbart? **Ble de åpenbart i De Syv Segl, men er likevel ennå ikke kjent for oss som tordenene?**

78 Nei, de ble åpenbart i de syv Segl; det var det som tordenene handlet om. De skulle åpenbare... De syv tordenene som hadde ytret sine røster, og ingen kunne finne ut hva det var ... Johannes visste hva det var, men han fikk forbud om å skrive det. Han sa: **"Men i de dager, når den syvende engelen gir lyd fra seg, når han skal blåse i basunen, da ville de syv mysteriene til de syv tordener bli åpenbart."** Og den syvende engelen er en budbærer til den syvende menighetstiden. Ser dere?

Så ifølge det som han nettopp sa "**De syv tordener ble åpenbart i De Syv Segl**".

Broder Branham sa i talen **64-0614M Avdekking Av Gud 274** Nå, noen har, mange har sagt til meg, og teologer har sagt: "Broder Branham, hvis Herren Gud ..." Sa: "Med dine erfaringer, som Herren har gitt til deg for Sitt folk", sier dette med ydmykhet, sa, "så ville du være kvalifisert til å selv skrive en Bibel, ditt Ord, som Gud har manifestert."

275 Jeg sa: "Det kunne være sant." Ser dere, han prøvde å fange meg. Skjønner? Jeg sa: "Men, du skjønner, jeg kunne ikke gjøre det." Han sa: "Hvorfor kunne du ikke det? Du har alle kvalifikasjonene."

276 Jeg sa: "Men, se her: **Ikke ett eneste ord kan bli lagt til eller bli tatt bort.**" Skjønner?

277 Og han sa: "Vel, **hva da med de syv tordener?**" (Ser dere?) Sa: "Ville ikke de syv tordener som tordner ut, vil ikke det være en Åpenbaring som vil bli gitt til en eller annen mann?"

278 Jeg sa: "**Nei, sir, det ville være å legge noe til Det, eller å ta noe bort fra Det.**"

279 **Alt sammen er åpenbart Der inne, og de Syv Segl åpnet opp åpenbaringen om hva Det var.** Det var det det var. Ser dere, **Han er fremdeles i Ordet.** Ser du, **du kan ikke gå på utsiden av Ordet.** Det vil ikke gå utenom Ordet. Og **Guds Ånd vil aldri gå utenom Ordet.** Den vil holde Seg rett sammen med Ordet; forblinder noen, og åpner øynene til andre. Det vil alltid gjøre det.

Så brødre, vi kan ikke gå for å lete etter noe mer enn det som vi allerede har fått. Men vi vet at det vil komme en tid når ropet vender seg til å være oppstandelsens røst, og da vil vi ha et Ord for den tiden. De som bare vil lytte til profeten på lydbånd, som om han hadde noe større å fortelle oss, enn det skrevne Ord, de legger noe til det, som Paulus sa, og Moses sa, og Peter sa og Jesus sa. Les det sitatet igjen, det er hva broder Branham forteller oss.

B) Eller handler det om hva han fortalte broder Vayle privat, at han skal forkynne **om tro** under teltmøtene?

Nei, Nei, Nei, få det ut av tankene dine. Hans tjeneste var å lede oss til den syvende engelens tjeneste fra Skriften. For å hjelpe oss å stille opp budskapet med skriftstedet. Ikke for å bringe oss en bortrykkende Tro. Det som vil være nødvendig for å frembringe en bortrykkende Tro, er det som vil komme ved tiden for bortrykkelsen. Ropet er oppstandelsen og basunen vil være bortrykkelsen eller en borttakelse.

Husk at troen til å motta Ropet, det er det som vi allerede har, hvis vi virkelig har mottatt troen eller åpenbaringen av Ropet. Og da, siden Gud ikke forandrer seg, denne troen for å motta oppstandelsen vil være den samme troen vi hadde for å motta ropet. Det eneste er at det vil være en tro for å motta en oppstandelse. Og glem aldri at tro er "**manifestasjonen av Guddommelig Sannhet.**"

På samme måte som vi så Skriften for Ropet som ble åpenbart i vår tid, slik skal vi se oppstandelsestidens utfoldelse og manifestasjon når den starter opp. Og på samme måte skal vi se utfoldelsen og manifestasjonen av legemet forvandling og samlingen sammen med de hellige for å ta oss ut herfra. Så kom aldri opp i forkant av Gud og hva Han gjør nå. Bare vær fokusert på hva Han gjør, og du vil ikke gå glipp av hva Han gjør for deg.

Det er slik folk går glipp av Ham. De ser enten tilbake på hva Han har gjort, eller de ser fremover til hva Han vil gjøre. Og ved å gjøre det, da fokuserer de tilbake eller de fokuserer fremover, og de går faktisk glipp av det som Han gjør akkurat nå.

Så det vil være **den samme troen** for Ropet som det er for **Røsten** (oppstandelsen og forvandlingen av legemet) som det også vil være for borttrykkelsen. Så jeg tror at vi vil motta denne troen eller åpenbaringen samtidig med at vi begynner å se de oppstandne hellige blant oss, når vi vil se en forvandling i legemet, når vi begynner å se disse menneskene begynne å gå inn i det lille rommet under oppstandelsesmøtene. Og derfor, når det er din tur til å gå inn i det lille rommet, da vil du ha tro til å gå rett inn der, fordi det er der forvandlingen vil finne sted.

Husk at broder Branham fortalte oss om den døde gutten i Finland. Han sa at det var skrevet på innsiden av omslaget i Bibelen hans. Da han kom bort til bilulykken, og så den lille gutten som var død. Hans tanker gikk da til visjonen, og han hadde skrevet det inn i sin Bibel. Og da han så ulykken og åpnet opp sin Bibel, da kunne han se at dette var oppfyllelsen av denne visjonen. Og da visste han at det var: **SÅ SIER HERREN**. Når du står i det teltet og du ser det lille rommet, og du blir fortalt at det er din tur til å gå inn. Bare husk visjonen. Bare husk at det er: **SÅ SIER HERREN**.

Hver gang Gud gjør noe for oss, det bygger vår tro. Når du forbereder deg for oppstandelsen, er det bare å gå gjennom Skriftstedene og teltvisjonen, og du vil være forberedt på når det kommer. Og du vil se det, fordi **Han kommer for de som ser etter Ham**. Fortsett å repetere på dette skriftstedet til du kjenner det i ditt hjerte. Nå, dette er min mening, men jeg baserer det på teltvisjonen, og på Skriften, og på folk som kommer ut av det lille rommet fullstendig forvandlet der i denne visjonen. Og de kan ikke engang huske hva som skjedde med dem i det rommet.

Spørsmål nr. 4) 65-0711 Skamfull Over Ham 8 "... Og jeg ønsker å få mitt eget telt og mine ting, slik Herren ga meg i en visjon, og jeg tror tiden er akkurat nå for hånden. Og jeg vil se mens jeg er her, hvorfor vi ikke kan få teltet. Og så når vi drar, slik som å komme hit til Jeffersonville, i stedet for å ha bare en dag eller to, eller tre eller fire dager,

da kan vi dra gå ut her og sette opp dette teltet, og ha to eller tre uker (Du skjønner?). Ingen kan ikke si noen ting om det. Vi kan enten **ta et stadion**, eller hvis de ikke vil la oss få det, da er det en bonde her ute som lar oss få **en gård**.

Ifølge det bildet som du viste oss, er ikke dette i samsvar med hva profeten sier her "**et stadion**"



Vel, dette er et bilde av universitetet i Cincinnati sitt treningsfelt, lagt ut for fotballtrening. Jeg viste nettopp i et nylig møte med spørsmål og svar, at teknologien nå er tilgjengelig for å oppfylle visjonsbeskrivelsen av det store teltet som er likt en katedral med skrånende vegger.

Vi hadde et lignende innendørs treningsfelt ved Universitetet i Minnesota da jeg deltok der. Og jeg tror de fleste store høyskoler har en av disse fasilitetene under en flott teltduk.

Han sa ganske enkelt at det vil være enten på et eller annen stadion, eller vi vil sette opp teltet på en eller annen mark hos en bonde. Nå, The Voice Of God har kjøpt et markområde av en bonde til deres store anlegg. Så alt er mulig, men vi må vente på at manifestasjonen av det som han sa, skal skje. Så la oss bare bli funnet blant disse som venter.

Spørsmål nr. 5) 56-0101 Hvorfor er Folk så Opprørt? 18 ... Så tok Han meg derfra, og jeg så et **enormt stort telt**. Jeg har aldri sett et slikt telt. Og det var stappfullt med folk overalt. Og jeg gikk ut til ... Så ut som jeg sto over folket og så ned, hvor jeg nettopp hadde gjort **et alterkall**, og hundrevis og hundrevis av mennesker **gråt og frydet seg etter at de hadde tatt imot Herren Jesus som sin frelser**.

Vil folk bli frelst der inne, når vi vet at bare de som allerede er bli fornyet ved Ropet, vil komme inn der?

Svar nr. 5) Det er et spørsmål som vi må vente til vi er der, for å finne ut. Kanskje noen av barna dine vil bli frelst i disse møtene.

Spørsmål nr. 6) 1. Mosebok 6:9 *Dette er historien om Noah og hans ætt. Noah var en rettferdig mann, ulastelig blant sine samtidige. Noah vandret med Gud.*

Kan du være så snill å kommentere dette skriftstedet ettersom det i dag er behov for denne spesielle vandringen med Ham slik **Noah vandret med Gud?**

Svar 6A) Ok, så vi har faktisk tre deler på dette spørsmålet. Derfor er den første delen, **del A)** Det hebraiske ordet som ble brukt til å oversette ordet **vandre**, er ordet "**halak**". Det er også oversatt: "**å følge**" Det er det samme ordet som også ble brukt om Enok i **1. Mosebok 5:24** *Og Enok vandret med Gud, så ble han borte, for Gud tok ham til seg.*

Dette ordet, **å følge**, vil falle inn perfekt i tråd med skriften, som sier: *Guds sønner er ledet av Guds Ånd.* " Og selvfølgelig, for å bli **ledet**, må du **følge**. Fordi dette viser at Guds sønner **følger** Gud. Og det stemmer også med hva apostelen Johannes sa i **1. Johannes 1:7** *Men hvis vi vandrer i lyset, slik Han Selv er i lyset, da har vi samfunn med hverandre, og Jesu Kristi, Hans Sønnns blod renses oss fra all synd.*

Spørsmål nr. 6B) Når det gjelder spørsmålet om Noah, fra **1. Mosebok 6:9**, her blir det lagt vekt på *Noah som var en rettferdig mann og ulastelig blant sine samtidige*. Kan du belære oss på dette, takk? Det er to deler til dette spørsmålet.

Svar 6b) Først, Noah var en rettferdig mann, betyr at han **var en rettferdig** mann. Det hebraiske ordet **tsaddiyq** betyr "**lovmessig rettskaffen**" eller **rettferdig**. Apostelen Peter forteller oss at Noah **var en rettferdighetens forkynner**. Rettferdighet er å ha en rett visdom, som er et korrekt ord, eller åpenbaring. Han hadde åpenbaringen for sin tid.

Vi ser i, **2. Peter 2:5** *og så sant Han ikke sparte den gamle verden, men bevarte Noah, én av åtte mennesker, rettferdighetens forkynner, og lot vannflommen komme over de ugudeliges verden,*

Spørsmål nr. 6c) Nå, den tredje delen av dette spørsmålet er hvor Gud forteller oss *Noah som var ... ulastelig blant sine samtidige*. Det hebraiske ordet for ulastelig er **Tamiym**, og betyr **hel** og **uten lyte**. Så Gud forteller oss at Noah var hel og uten lyte **blant sine samtidige**. Og det hebraiske ordet for **samtidige** er **dowr**, som betyr: Tidens syklus. Så Noah var den siste mannen som var perfekt i sin slektslinje som menneske, en ren sønn av Adam og Eva, uten innblanding fra slangen. Den siste mannen som var en genetisk sønn av Adam, en Guds sønn. Alle andre født etter ham, hadde blandingen i blodet, inkludert hans kone. Og det var slik det onde ble så stort på jorden. Gud sa: **10** *Og Noah fikk tre sønner, Sem, Kam og Jafet.*

Derfor, hvis Noah var den siste mannen som var fullstendig genetisk menneskelig, i sin slekt, da var ikke sønnene hans det.

- 1. Mosebok 6:11** *Men jorden var fordervet i Guds øyne, den ble full av vold.*
12 *Og Gud så jorden, og se, den var fordervet, alt kjød hadde fordervet sin ferd på jorden.*
13 *Da sa Gud til Noah: Nå vil jeg gjøre ende på alt kjød, for de har fylt jorden med vold. Se, jeg vil ødelegge både dem og jorden.*
14 *Bygg deg en ark av gofetre. Du skal innrede den med rom, og stryke den innvendig og utvendig med bek.*
15 *Slik skal du bygge den: Arken skal være tre hundre alen lang, femti alen bred og tretti alen høy.*

Nå, det neste spørsmålet taler om en annen sønn, Guds Sønn.

Spørsmål nr. 7) Hebreerne 1:8 *Men ifølge* (Mange oversettelser bruker her ordet, **til**) *ifølge Sønnen sier Han(Sønnen): «Din trone, Gud, står i evighetenes evigheter. En rettferdighetens herskerstav er Ditt kongerikes herskerstav.*

Dette bringer forvirring hos mange. Kan du bidra til å forstå denne uttalelsen bedre?

Svar nr. 7) Ja vel, så når vi leser noe fra Skriften eller fra vår profet som først kan synes å motsi andre ting som er skrevet eller sagt, da må vi se på hva som blir sagt før og etter, for å sikre at kontinuiteten blir gjennomført. Hvis det ikke er det, da må vi se på **ordet som ser ut til å forundre oss**, og sjekke ut den opprinnelige ordlyden.

Og vi finner et problem i ordet slik det ble skrevet: "**Men til Sønnen sier han: Din trone, O Gud ...**" problemet ligger i ordet **til**, fordi det viser en retning til sønnen, som om sønnen er Gud. Men når vi vet at Jesus fornektet å være Gud, men erklærte seg som Guds sønn, da må vi undersøke dette ordet **til**.

Nå, det greske ordet er "**pros = Hen til, inn til, inn i, i, med hensyn til, i samsvar med, i henhold til, ifølge**". Og det er en retningsbestemt preposisjon, men sier ingenting om hvilken retning som skal brukes.

De trinitariske lærde som skrev King James Bibelen, bruker ordet "**til**", fordi de tror på tre guder eller tre personer som utgjør Gud. Men det samme ordet **pros**, er for eksempel oversatt som "**i samsvar med**" her i,

2. Korinterbrev 5:10 *For det er nemlig nødvendig at vi alle skal stå fram for Kristi domstol, for at enhver kan få igjen de ting som er gjort ved legemet, i samsvar med det han har gjort, enten godt eller ondt.*

Derfor, ordet "**i henhold til**", som også betyr "**angående**" og "**i forhold til**." Dermed burde den riktige oversettelsen ha vendt retningen fra sønnen og til den som sønnen snakker med: "**ifølge sønnen, han sier:**"... "**Når det gjelder sønnen, han sier:**" eller "**med hensyn til sønnen, han sier:**"... Og så, hva sier sønnen? "**Din trone, Gud, står i evighetenes evigheter. En rettferdighetens herskerstav er Ditt kongerikes herskerstav.**"

Da jeg delte dette med Broder Vayle, ba han om at alle Bibler i huset hans skulle bringes til ham, det var 8 Bibler. og endret deretter ordet fra "Til" og skrev inn "i henhold til", i dette verset.

Spørsmål nr. 8) 1. Korinterbrev 6:15 *Vet dere ikke at deres legemer er Kristi lemmer? Skal jeg da ta Kristi lemmer og gjøre dem til en horkvinnes lemmer? På ingen måte! 16* *Eller vet dere ikke at den som forener seg til en horkvinne, er ett legeme med henne? For «de to,» sier Han, «skal være ett kjød.»*
Hva betyr det å være **ett kjød**?

Svar nr. 8) når en mann forener seg til sin kone, da er han og hans kone ett kjød, på foreningstidspunktet. Og det som de produserer av avkom, er **ett kjød** ved deres forening. Barnet har noe av morens DNA og noe av farens DNA i seg. Så foreningen av de to, utgjør ett kjød.

Gud velsigne dere; Jeg håper svarene på disse spørsmålene har vært til hjelp for dere.

La oss be ...